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Accessories




POSITIONSNUMMER

011

008. 019

010

095

112

084

110

009

101

015

014, 025

013

060. 087. 77

007

080. 087. 70

094

096

200

093

012. 023

SKU

59000128

59000189

59000177

59000131

59000170

59000178

59000129

59000162

59000126

59000182

59000152

59000133

59000116

59000146

59000165

59000188

59000149

59000295

59000140

59000127

PRODUKTE

Halle 1l

Knop diepteversnelling

Akkustecker

Begrenzungsdraht (150m)

Begrenzungsdrahtverbindung

Kabelklemmen (210 St.)

Lichtkorper

Mikroschalter

Stromversorgungskabel

Anschlusspaneel

Unterlegscheibe

Schalter

Schraube

Schraube

Schraube

Stopkabel

Obere Abdeckung (429U)

Set obere Abdeckung

Transferboard Kabel

Unterlegscheibe
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POSITIONSNUMMER

105

074. 093

073. 089. 76

073. 081. 68

304

085.75.94

085

085.094. 75

107

081. 092

106

007

080. 087. 70

083, 088, 72

115. 261. 88

083.104. 63

070. 085. 66

SKU

59000164

59000155

59000296

59000324

59000258

59000812

59000294

59000159

59000259

59000146

59000165

59000172

59000261

59000255

PRODUKTE

Halterung Grundblatte

Grundplatte

Kabeleinheit

Clipsplatte

Verbesserete Ladeplatine

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0200

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0200

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0201

Ladestation

Zierabdeckung

Netzteilplatine

Schraube

Schraube

Schaltkasten

Terminal mit schwarzen Draht

Terminal mit roten Draht

Drehfeder
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PRODUKTNUMMER

031.043. 057

037

051

100

108

019

103

053

017.039. 21

045. 44

302

036

026

054

035

061. 50

066, 097. 58

109. 28

056

046

047. 42

048. 43

305

102

303

SKU

59000252

59000117

59000137

59000185

59000171

59000254

59000184

59000121

59000302

59000145

59000173

59000174

59000251

59000153

59000187

59000135

59000157

59000158

590001

)
5

59000123

59000276

59000134

59000256

PRODUKTE

Akku (Li-ion,2.9Ah,20V) KA0101

Lager 619/8

Begrenzungssensor

StoRsensor

Summer (Pieper)

Gestell

Gestellset

Anschlussstecker

Druckfeder

Abdeckung

Cutting blades(3pcs) and screws(3pcs)

Arretierungsblock

Antriebsmotor

Staubschutzabdeckung

Vordere Rollenwelle

Schutz

Hinterrad

Kabelklemme

Knopfset

Lifted-up Sensor

Magnet

Magnet

Hauptplatine (SN & Mac address)

Motorkabel

Motor Set

PRODUKTNUMMER

032, 063. 61

025. 068. 56

028,058 33

037,055, 23

016,038 20

014,025

068

042

007

088. 55

029

066. 078. 53

065. 077. 52

031. 064. 60

018. 036. 22

044,059. 34

070. 085. 66

062. 51

038

098

099

030. 065. 59

034.36

039

033. 062. 62

SKU

59000132

5900190

59000139

59000152

59000175

59000148

59000146

59000193

59000130

59000144

59000141

59000160

59000115

59000122

59000186

59000196

PRODUKTE

Mutter

ORing

ORing

Positionsstiick

Motorhalterung

Unterlegscheibe

Regensensorkabel

Rollenschutzvorrichtung

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube Unterlegscheibe Baugruppe

Distanz Il

Federring

Unterlegscheibe / Anschalg

Stud

Gehauseoberseite

Drehfeder

Wendescheibe

Vorderrad

Vorderrad

Vorderradeinheit (inkl. Radachse)

Unterlegscheibe

Unterlegscheibe

Unterlegscheibe

Radabdeckung
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PRODUKTNUMMER

073. 089. 76

085.75. 94

085

085. 094. 75

091

093

SKU

59000238

59000324

59000258

59000812

59000166

59000140

PRODUKTE

Kabeleinheit

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0200

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0200

Ladegerat (100-240V,20V,38W) KA0201

Kabelsensor

Transferboard Kabel



